
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 8732
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 21 de julio de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 166
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Industria, Comercio, Turismo y
Nuevas Tecnologías

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9611 Decreto n.º 78/1999, de 20 de julio, por el que se
dispone el cese de don Esteban Salcedo Arias como
Director General de Industria, Energía y Minas de la
Consejería de Industria, Trabajo y Turismo.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de la
Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Industria,
Comercio, Turismo y Nuevas Tecnologías, y previa deliberación
del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de julio de 1999,

DISPONGO

El cese de don Esteban Salcedo Arias como Director General
de Industria, Energía y Minas, de la Consejería de Industria, Trabajo
y Turismo, agradeciéndole los servicios prestados.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Industria, Comercio, Turismo y Nuevas
Tecnologías, José Pablo Ruiz Abellán.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Industria, Comercio, Turismo y
Nuevas Tecnologías

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9612 Decreto n.º 79/1999, de 20 de julio, por el que se
dispone el cese de don Guillermo Herráiz Artero como
Director General de Comercio, Consumo y Artesanía,
de la Consejería de Industria, Trabajo y Turismo.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de la
Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Industria,
Comercio, Turismo y Nuevas Tecnologías, y previa deliberación
del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de julio de 1999,

DISPONGO

El cese de don Guillermo Herráiz Artero como Director General
de Comerio, Consumo y Artesanía, de la Consejería de Industria,
Trabajo y Turismo, agradeciéndole los servicios prestados.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Industria, Comercio, Turismo y Nuevas
Tecnologías, José Pablo Ruiz Abellán.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Industria, Comercio, Turismo y
Nuevas Tecnologías

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9636 Decreto n.º 104/1999, de 20 de julio, por el que se
nombra a don Cristóbal Guirado Cid como
Secretario General de la Consejería de Industria,
Comercio, Turismo y Nuevas Tecnologías.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la

Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Industria,
Comercio, Turismo y Nuevas Tecnologías, y previa deliberación
del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de julio de
1999,

DISPONGO

El nombramiento de don Cristóbal Guirado Cid como
Secretario General de la Consejería de Industria, Comercio,
Turismo y Nuevas Tecnologías.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Industria, Comercio, Turismo y Nuevas
Tecnologías, José Pablo Ruiz Abellán.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Industria, Comercio, Turismo y
Nuevas Tecnologías

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9637 Decreto n.º 105/1999, de 20 de julio, por el que se
nombra a don Esteban Salcedo Arias como Director
General de Nuevas Tecnologías y
Telecomunicaciones de la Consejería de Industria,
Comercio, Turismo y Nuevas Tecnologías.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de Industria,
Comercio, Turismo y Nuevas Tecnologías, y previa deliberación
del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de julio de
1999,

DISPONGO

El nombramiento de don Esteban Salcedo Arias como
Director General de Nuevas Tecnologías y Telecomunicaciones,
de la Consejería de Industria, Comercio, Turismo y Nuevas
Tecnologías.

Dado en Murcia a veinte de julio de mil novecientos noventa
y nueve.—El Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso. —El
Consejero de Industria, Comercio, Turismo y Nuevas
Tecnologías, José Pablo Ruiz Abellán.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Industria, Comercio, Turismo y
Nuevas Tecnologías

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9638 Decreto n.º 106/1999, de 20 de julio, por el que se
nombra a don Horacio Sánchez Navarro como
Director General de Industria, Energía y Minas, de
la Consejería de Industria, Comercio, Turismo y
Nuevas Tecnologías.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de la


